выплаты на приобретение твердого топлива (дров) в 2026 году (далее – Поддержка).

2. Поддержка предоставляется из бюджета городского округа «Город Лесной», при 
наличии в бюджете необходимого объема средств для предоставления Поддержки. Размер 
Поддержки составляет 12 000,00 рублей (двенадцать тысяч рублей).

3. Поддержка предоставляется на одно домовладение один раз в год при соблюде-
нии следующих условий:

3.1. Печное отопление является основным способом обогрева жилого помещения, 
пригодного для проживания, отсутствует центральное отопление.